上 海 市 勘 察 设 计 行 业 协 会
沪勘设协字〔2025〕19 号

关于同意上海申元岩土工程有限公司、上海建工集团

股份有限公司共同承担《组合钢管结构连续墙技术标

准》团体标准编制的通知

上海申元岩土工程有限公司、上海建工集团股份有限公司：

为完善上海等软土地区的钢管桩连续墙支护技术的相关标准体

系，对于应对工程行业实现节能减排目标的挑战具有积极意义，同

时也有助于建筑全产业链低碳发展，引领我国基坑支护绿色、低碳

发展路径。经上海市勘察设计行业协会研究同意，由你两家单位牵

头承担 组合钢管结构连续墙技术标准 团体标准编制工作。请按

照工作计划要求和工作大纲内容完成本项工作任务。

特此通知！

上海市勘察设计行业协会

2025年9月11日